
UCHWAŁA NR XXXII/223/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Szkoły Podstawowej im. majora Henryka 
Sucharskiego w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Szkołę Podstawową 
im. majora Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim w majątek, na który składa się:

1) hala sportowa z zapleczem sanitarnym i technicznym,

2) wyposażenie sportowe,

3) droga, pieszojezdnia i parkingi,

- o łącznej wartości początkowej 3.235.830,77 zł (słownie: trzy miliony dwieście 
trzydzieści pięć tysięcy osiemset trzydzieści zł 77/100).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek 

Id: 9FF751D7-FF4B-4671-B638-39E1A386132D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Hala sportowa przy Szkole Podstawowej im. majora Henryka Sucharskiego w Drawsku
Pomorskim wybudowana została przez Gminę Drawsko Pomorskie. Odbiór hali nastapił
w dniu 26 lipca 2016r., a w dniu 19 sierpnia 2016r. Powiatowy Inspektor Nadzoru
Budowlanego wydał decyzję zezwalającą na użytkowanie tego obiektu. Ponieważ hala
sportowa wybudowana została na potrzeby rozwoju wychowania fizycznego uczniów
Szkoły Podstawowej, celowym jest przekazanie tego obiektu w użytkowanie jednostce
organizacyjnej gminy, tj. Szkole Podstawowej im. majora Henryka Sucharskiego
w Drawsku Pomorskim.

Id: 9FF751D7-FF4B-4671-B638-39E1A386132D. Podpisany Strona 1




